
Czernice Borowe: Remont dróg gminnych o nawierzchni ach 

gruntowych i Ŝwirowych na terenie Gminy Czernice Borowe  

Numer ogłoszenia: 182607 - 2012; data zamieszczenia : 23.08.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Czernice Borowe , ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe, woj. 

mazowieckie, tel. 0-23 674-62-15, 674-60-90, faks 0-23 674-62-15. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.czerniceborowe.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont dróg gminnych o 

nawierzchniach gruntowych i Ŝwirowych na terenie Gminy Czernice Borowe. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot zamówienia 

obejmuje dostawę (pozyskanie, zakup i transport do wskazanego miejsca, rozładunek i wbudowanie 

(wypełnienie kolein i zaniŜeń, wyrównanie i zagęszczenie) pospółki Ŝwirowej frakcji 0-31,5 mm na 

naprawę dróg gminnych na terenie Gminy Czernice Borowe. Całkowita ilość dostaw: około 7 000 

ton. Przedmiotowa pospółka Ŝwirowa winna spełniać wymogi jakościowe Ŝwiru przeznaczonego do 

remontów dróg oraz nie zawierać nadmiernych zanieczyszczeń gliną i humusem. Dostawy polegać 

będą na dowiezieniu pospółki Ŝwirowej na poszczególne drogi według zamówień ilościowych 

Zamawiającego oraz jej wbudowanie. Liczba poszczególnych dostaw zostanie uzgodniona z 

Zamawiającym i będzie zaleŜna od zaistniałych warunków drogowych oraz łącznej ładowności 

pojazdów wskazanych przez Wykonawcę do wykonania przedmiotowego zamówienia. Dostawy 

wykonywane będą transportem o ładowności nie przekraczającej 25 ton. Dostawa kaŜdorazowo 

odbędzie się w obecności przedstawiciela jednostki Zamawiającego (Sołtysa) i zostanie przez niego 

potwierdzona. Wykonawca będzie zobowiązany do telefonicznego poinformowania przedstawiciela 

jednostki Zamawiającego (Sołtysa) o dostawie pospółki Ŝwirowej. Czas realizacji całości 



zamówienia od podpisania umowy do dnia 30.10.2012r. Termin ten moŜe być za zgodą 

Zamawiającego wydłuŜony w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

• Zamówienie uzupełniające obejmuje dostawę (pozyskanie, zakup i transport do wskazanego 

miejsca, rozładunek i wbudowanie (wypełnienie kolein i zaniŜeń, wyrównanie i zagęszczenie) 

pospółki Ŝwirowej frakcji 0-31,5 mm na naprawę dróg gminnych na terenie Gminy Czernice 

Borowe. Całkowita ilość dostaw: do 3500 ton. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.42-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.10.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Wadium nie jest wymagane. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Za spełnienie warunku - posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia złoŜonego przez Wykonawcę: - 

złoŜenie oświadczenia o spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  



o Za spełnienie warunku - posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający oceni na 

podstawie dokumentu: Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania 

spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - wykonanych w tym okresie, z podaniem rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania tych robót; dla celów niniejszego zamówienia wykaz ten musi obejmować 

wykonanie co najmniej 1 zadania. Ponadto dołączyć dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty 

budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zmówienia (konsorcjum) 

powyŜszy warunek w odniesieniu do ilości zadań spełniają łącznie. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Za spełnienie warunku - dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 

Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia złoŜonego przez Wykonawcę: - złoŜenie 

oświadczenia o spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Za spełnienie warunku - dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia złoŜonego przez Wykonawcę: - złoŜenie 

oświadczenia o spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Za spełnienie warunku - znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający 

oceni na podstawie oświadczenia złoŜonego przez Wykonawcę. - złoŜenie oświadczenia o 

spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 



jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 

2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy  

•  

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w zakresie przesuniecia terminu realizacji 

zamówienia ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.czerniceborowe.pl 



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 

Czernicach Borowych, 06-415 Czernice Borowe, ul. Dolna 2, pokój nr 6. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

07.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Czernicach Borowych, 06-415 Czernice 

Borowe, ul. Dolna 2, pokój nr 6. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 
 


